
注文番号 1507150101574979

注文受付日時 2015/7/15 01:05

アルバムデザインプラン ページデザイン

アルバムラインナップ セレクト・ハイ

ページ数 20 ページ

色調補正を希望しますか する

見本値引きを選択しますか する

冊数 3 冊

コメント 担当者様

セレクト・ハイを選びましたので、名前と結婚日付は必要な
いのかも知れませんが、記しておきます。

名前と結婚式の日付：Fujio&Fujiko　2015/7/15

それぞれの両親にも送りたいので、配送先は、私を含めて
3カ所になります。追加2件の送り先です。
１．富士　大介　東京都港区中央　１－２－３　ロイヤルパ
ーク24-1123
　　　電話　03-1234-5678
２．藤山　一郎　京都府京都市一条　1-2-3-4
　　　電話　075-1234-5678
送料の振込先を教えてください。

写真の位置は指定してありますが、実際に配置してみてト
リミングが合わない写真がありましたら教えてください。違
うものを送り直します。

IMG00234.jpg、IMG03002.jpg、IMG00456.jpg、
IMG010034.jpgは、少し暗めの仕上がりです。
出来るだけ、明るく補正してください。

新郎・新婦が並んでいるショットは、新婦優先でトリミング
してください。

どうぞよろしくお願いいたします。

お客さまの画像ファイルの送付方法 ファイル転送サービス利用

お支払方法 代引き

お支払金額 71,664円 (税込)

ページ ページデザイン サムネイル 必要画像
数

画像ファイル名

表紙 チェリッシュホワ
イト

0 点 （不要）

1～2 A4-11 ワイドダ
ブル

2 点 1

2



3～4 A4-08 ダイナミ
ックブラック

1 点 1

5～6 A4-04 おごそか 7 点 1

2

3

4

5

6

7

7～8 A4-10 ブルーレ
ース

5 点 1

2

3

4

5

9～10 A4-19 フローラ 8 点 1

2

3

4

5

6

7

8

11～12 A4-15 バックグ
ラデュエーション

6 点 1

2

3

4

5

6

13～14 A4-18 フローラ
ルパターン

2 点 1

2

15～16 A4-23 スタンダ
ードフォー

6 点 1

2

3

4

5

6



17～18 A4-20 シャッフ
ル

12 点 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

19～20 A4-22 Two of
Us

10 点 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

※サムネイルは、お客様に画像ファイル名を入力いただく際のご参照用に表示させておりますが、画像点数の多いテ
ンプレートなどでは、画像番号が判別しづらいかも知れません。画像ファイル名をご入力の際には、念のため、弊社ホ
ームページ上のテンプレート一覧で、配置画像の位置をご確認いただけますようお願いいたします。

※表紙に写真を使用するタイプの場合、画像ファイル名は向かって右側を1番としてご記入ください。
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